- 1 -

平成 27 年 12 月７日

各 位

 会 社 名  株式会社ＯＳＧコーポレーション

代表社名  代表取締役社長   溝端 雅敏

（コード：６７５７ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   財務経理担当取締役 藤沢 和一

（TEL. 06-6357-0101）

株式分割および配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 12 月７日開催の当社取締役会において、以下のとおり、株式の分割を行うことに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株式分割の目的

   当社株式の流動性の向上を図り、投資家の皆様により投資しやすい環境を整え、投資家層の更なる

拡大を目的とするものであります。

また、配当予想に関しましては、平成 27 年３月 13 日発表の「平成 28 年１月期末の配当予想」の

修正はせず、１株当たりの配当額は、普通配当 20 円 00 銭、創立 45 周年記念配当５円 00 銭、合計

25 円 00 銭に据え置くことにより、実質的な増配による株主還元を行うためであります。

２．株式分割の概要

 （１）分割の方法

    平成 28 年１月 19 日（火曜日）最終の株主名簿に記録された株主の所有普通株式１株につき、

1.1 株の割合をもって分割いたします。

    （注）１株に満たない端数の処理：

       分割の結果１株に満たない端数が生じるときは、その端数の合計数に相当する数の株式

を売却または買受し、その売却代金または買取代金を端数の生じた株主に対し、その端数

に応じて交付いたします。

 （２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 5,000,000 株

② 今回の分割により増加する株式数   500,000 株

③ 株式分割後の発行済株式総数 5,500,000 株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 17,600,000 株

    （注）なお、今回の株式分割に伴う当社普通株式の発行可能株式総数に増加はありません。

- 2 -

 （３）その他

    今回の株式分割に際しまして、資本金の額の変更はありません。

３．日 程

（１） 基 準 日 公 告 日 平成 27 年 12 月 14 日（月曜日）

（２） 基 準 日 平成 28 年１月 19 日（火曜日）

（３） 効 力 発 生 日 平成 28 年１月 20 日（水曜日）

以 上